
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741500

Prodej pozemku , zemědělská půda, Spělkov (okres Žďár nad Sázavou)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej pozemku , zemědělská půda, Spělkov
(okres Žďár nad Sázavou)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647367 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Spělkov (okres Žďár nad Sázavou)

Prodej pozemku , zemědělská půda, Spělkov (okres Žďár nad
Sázavou)

včetně provize RK , Dumrealit.cz Vám zprostředkuje v exkluzivním
zastoupení majitelky koupi zemědělské půdy nacházející se v
okrese Ždár nad Sázavou. Nabízené pozemky leží v katastrálním
území obce Spělkov, list vlastnictví č. 27 a ke koupi je jejich ideální
polovina. Toto katastrální území se nachází v krásné, převážně
zalesněné krajině střídané loukami a celé území spadá do
Chráněné krajinné oblasti Žďárské vrchy. Přiložené fotografie jsou
foceny v místech nabízených pozemků, které jsou rozesety v
krajině mezi obcemi Spělkov a Krásné.  Jejich soubor je tvořen
ornou půdou, trvalým travním porostem a ostatní plochou, celková
výměra nabízené poloviny je o velikosti 25.532 m, z nichž je většina
v tuto chvíli v pachtu. V případě zájmu kontaktujte prosím naší
makléřku, která Vám sdělí další informace. Ev. číslo: 646753.

CENA: (za m2) 59,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 25532

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741500

Prodej pozemku , zemědělská půda, Spělkov (okres Žďár nad Sázavou)

Realitní makléř

Ing. Světlana Eichnerová
Telefon: 571 817 817
Mobil: 734 358 582
development@dumrealit.cz

2 / 2


